Delta UPS Amplon Family
N Gen3 Series, Single Phase
1/ 2/ 3 kVA
User Manual
The power behind competitiveness
IIСерия Amplon N Gen3
СОХРАНИТЕ ЭТО РУКОВОДСТВО

См. рисунок ниже, чтобы правильно зафиксировать кабель аккумуляторной батареи в
клемме подходящими винтами и гайками.
Шаг 2: Входное соединение ИБП
Подключайте ИБП только к двухполюсной, трехпроводной, заземленной розетке.
Избегайте использования удлинительных шнуров.
	z Шнур питания входит в комплект поставки ИБП. Информация по выбору шнуров
питания приведена в таблице ниже.
Глава 2  Установка и настройка
8
2 3
4 5
1
Таблица 1: Шнуры питания для различных моделей ИБП
ИБП Тип шнура питания
1
UPA102N2NX0B035 1 кВА Вилка IEC C14
UPA202N2NX0B035 2 кВА Вилка IEC C14
2 UPA302N2NX0B035 3 кВА Вилка IEC C20
1 UPA102N2NX0B0BA 1 кВА Вилка IEC C14
3 UPA202N2NX0B0BB 2 кВА Вилка 10A австралийского
стандарта
4
UPA102N2NX0B0B1 1 кВА Вилка 10A бразильского
стандарта
UPA202N2NX0B0B1 2 кВА Вилка 10A бразильского
стандарта
5 UPA302N2NX0B0B1 3 кВА Вилка 16A бразильского
стандарта
Шаг 3: выходное соединение ИБП
	z  Для выходных розеток – просто подключите устройства к розеткам.
9Серия Amplon N Gen3